Иркутская область
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2015г.                                                                                       № 37-п
                                                           с. Шерагул

«Об утверждении перечня мест
с массовым пребыванием людей
 на территории Шерагульского
 муниципального образования».

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35 –ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года    № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и  в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей согласно
приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте по адресу: http://sheragul.mo38.ru.  и в «Информационном Вестнике» Шерагульского  сельского поселения.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского
 сельского поселения:                                                           М.П. Шумейко

Приложение
к Постановлению Главы
Шерагульского сельского поселения
от  20.11.2015г.   № 37-п

Перечень
мест с массовым пребыванием людей на территории Шерагульского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Правообладатель  объекта

	1.
	МОУ «Шерагульская  СОШ»
	с. Шерагул , ул. Гагарина, 20
	Администрация МО «Тулунский район»

	2.
	МУК «КДЦ  Шерагул»
	с. Шерагул, ул. Ленина, 57
	Администрация Шерагульского МО